
  

 

Projektant NIL 
 
Místo výkonu práce: Brno 
 
Datum nástupu: dle dohody 
 
Popis pozice: 

Na této pozici budete zodpovědný/á za provádění prací v Národní inventarizaci lesů. Vaše práce bude 
zahrnovat vše od přípravy podkladů až po samotné práce v terénu. Pracujeme v menším týmu, kde je 
nutná spolupráce všech členů, očekáváme tedy schopnost týmové práce. Kromě moderních 
technologických přístrojů a kvalitních OOPP prostředků, kterými Vás vybavíme, budete mít možnost 
navštívit v rámci své práce na jednodenních i týdenních služebních cestách většinu lesů v rámci 
Jihomoravského kraje a kraje Vysočina.  

 
Nabízíme: 

 Odbornou profesi, která má výlučné postavení v lesnictví, 
 osobní rozvoj a další vzdělávání, 
 přátelský pracovní kolektiv, 
 podporu při dalším studiu a odborném růstu, 
 pružnou pracovní dobu (možnost práce mezi 6:00 – 18:00 hod)  
 platové ohodnocení podle zákona č. 262/2006 Sb. v platném znění  

a nařízení vlády č. 341/2017 Sb. v platném znění; 
 kombinace práce v terénu a kanceláři, 
 dovolenou v délce 5 týdnů, příspěvek na stravování, a mnoho dalšího 

 
Požadujeme: 

 Vzdělání lesnického směru (VŠ, SŠ), zaučení je samozřejmostí, 
 odpovídající zdravotní stav, 
 schopnost sebevzdělávání, zájem o odborný růst, 
 řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič), 
 chuť a možnost cestovat. 
 

 
V případě Vašeho zájmu nám prosíme zašlete Váš životopis na adresu nabor@nli.gov.cz 
Děkujeme. 
Případné dotazy zodpoví: Ing. Václav Zouhar, (ředitel pobočky) na tel: 721 945 385



  

 


